en la (Antigua Autopista Unidad 1 RD$808,500.00 RD$808,500.00 
de San Isidro), No. 1, 

80131502 Kilómetro cinco y medio 
(51 /2), Sector los Ángeles, 

2.2.5.1.01 Municipio Santo Domingo 
Este, provincia Santo 
Domingo, por 1 año + 3 
depósitos. 
Monto unitario en Dólares 
US$14,700.00 

Total: RD$1,809,665.00 

PRESUPUESTO: Un Millón Ochocientos Nueve Mil Seiscientos Sesenta y Cinco Pesos con 00/100 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Procesos de Excepción de exclusividad.